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POPIS PRODUKTU
ADO-pro prifez vodiée 0.34 - 1.5 mm?
TECHNICKE PARAMETRY
IEC UL/CSA
NFC VDE
Prufez vodice - pevny 0.34-1.5 mm? 22-16 AWG
Prafez vodice - lankovy 0.34-1.5 mm? 22-16 AWG
Jmenovité napéti (V st/ss) 400
Zkratova odolnost (kV) 6
Stupern znecisténi 3
Jmenovity proud (A) 17.5
Jmenovity prarez 1.5 mm? 16 AWG
OBJEDNACI INFORMACE

Popis Barva Typ Objednaci ¢isla E-kod Baleni



D1.5/6.NT.ADO Svorka s neutral.odpojovacem

DOPLNKY

Popis

Krajni sténa

Oddélovac

Mé&déna lista 10x3 mm

Svorka pro rozvodnou listu 0,5-35 mm2
Svorka pro rozvodnou listu 16-35 mm2
Zkratovaci propojka bezSroubovéa 2-p6lova
Zkratovaci propojka bezSroubova 10-pdlova
Ruéni nastroj, ADO

Ruéni automaticky nastroj, ADO
Pneumaticky nastroj, ADO

Kit vyménné hlavy, ADO

Popisy RC610

Barva

D1.5/6.NT.ADO 39979202
Typ Objednaci ¢isla
FEDADNT 39979505
VRPA1 39958725
B03 16440624
SFB1 16386005
SFB2 16895606
BJADO6.2 20597406
BJADOG.10 20598227
OUMAD 17946606
OUPAD 17894404
OUTPAD 20571011
OUTA 20528403

BJADO

E-kod

E2925685

E2925690

E2925692

E1647040

E1647041

E2925799

50

Baleni

20

10

1m

50

20
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